
ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE PURULHÁ BAJAVERAPAZ
DIRECCIÓN: RECURSOS HUMANOs

HORARIO DE ATENCIÓN: 08:00 A 16:00 HORAS
TELEFONO: 7792-0704

DIRECTOR: JUAN ALBERTO CALEL GARCÍA

ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: JUAN ALBERTO CALEL GARCIA

FECHA DE ACTUALIZACIÓN: JULO

CORRESPONDE AL MES DE:MARZO

NUMERAL 3- DIRECTORIO DE EMPLEADoSY SERVIDORES PÚBLICOS

No.
NOMBRES Y APELLIDOS (Empleado/Servidor Püblico)

CARGO

ABELINO JUC CAAL PROMOTOR DESEGURIDAD

|ABNER ADIN PEC CAAL OPERADOR DEMAQUINARIA

ABNER QUEJ CHÓ AYUDANTE DE MAQUNARIA
ADAN CHON PEON MUNICIPAL

Adrián de Jesús Zamora Chen lcONSERJEI

6 AGUSTIN PACAY XOL COBRADOR DE GARITA II

ALBERTO JACU PROMOTOR III DMP

8 ALEJANDRO RAX COY GUARDIAN MUNICIPAL

JALFREDO CAN CH� PEON MUNICIPAL
10 Alfredo Chu Rax MAESTRO

ALFRED0 TOC CACAO PEON MUNICIPAL
12 ALVARO ADÁN JUC ENCARGADO DE CONTABILIDAD

13 |ANA DALILA DE LA CRUZ SAGUI PROMOTORA DE BIBLIOTECA

14 ANDRES SEP XOY CONSERJE MUNICIPAL
15 APARICIO COY POP FONTANERO I

16 ARNOLDOCHUB CALEL PROMOTOR II DEPLANIFICACIÓN RURAL

17 ARNOLDO PAAUCAAL PILOTO

18 ARTURO CHÓN |PEON MUNICIPAL

19 Axel Byron Chavez Calel MAESTRO
20 BAYRON MIGUEL OLIVA PEREIRA JUEZ DE ASUNTOS MUNICIPALES

21 Berta Regina Cho MAESTRO
22 Blanca Marisol Teni Jor MAESTRO
2 BRAYAN ANTONIO XICOLZAMORA ENCARGADO DE PRESUPUESTO

24 BRAYAN MARROQUIN YAT PEON MUNICIPAL
24 BRENDA ARACELY CHON P0OU PROMOTORA IDMM

Brenda Fabiola Coy Mo ASESORA ADMINISTRATIVA

27 BRICEIDA YAMILETH AC CALEL |COORDINADORA DE ARCHIVO MUNICIPAL

28 CARLOS BARRIENTOS PEON MUNICIPAL

29 CARLOS CAAL SANSARIO GUARDIAN CALZADA MONUMENTO
30 CARLOSCALEL GABRIEL FONTANERO I

31 CARLOS EDUARDO XOC VASQUEZ PILOTO

32 CARLOS ENRIQUE ARRIAZA ACUAL ENCARGADODE TESORERIA

33 CARLOSENRIQUE CHU CHOC RECEPTOR AMBULANTE MUNICIPAL

34 CARLOS HUMBERTO CALEL QUEJ PEON MUNICIPAL

35 CARLOS HUMBERTO NORIEGA ICAL AYUDANTEDE MECANICO

3€ CARLOS LEONEL POP CU PROMOTOR DE SEGURIDAD

37 Carlos Manuel Coc Sagui MAESTRO
38 CARLOS MAXIMO FRANCISCO XOPACAY PILOTO MUNICIPAL
39 JCARLOS QUEJ PEON MUNICIPAL

40 CARLOSRENERAMIREZ HERRERO MUNICIPAL

DEPENDENCIA UBICACIÓN TELÉFONO EXTENSIÓN
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7792-0704
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7792-0704
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7792-0704

7792-0704
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7792-0704

7792-0704

7792-0704
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7792-0704
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CELULAR

INSTITUIONAL

CORREO ELECTRÓNICO

OFICIAL

munipurulha a gmx com

munipurulhaagnn, con

unipunulha agmx Com

munipurulhaa gTLN COM

munipurulha a gm com

urulha agm com

aam Com

urulha@gmcom

nulhaRMS com

unulha agnIN com

nunipunufhaagInx.com

munipunnlbaaR com

unipuulba agmxcom
unipunnlhaaaN COm

muninurulhaagnnxcom

munspuulha 1com

eiunalhaa gnx com

unuhu a guTx Com

uulhaagmcom
ninurulhacgnXCon
ninurulha asnx Com

uruiba

unulhaa OIX com

urulhaaRmS,Um

urull TEX Con

unipunil

urulba

rulhaaRXCOm
EurulhamCOm
mRpanlhacgInccon

Bunipnuihaccansgom

unipunihaagmx com

muunipurulhacN Oom

munipurulhaRINUm

munipunulhaanIscoL



41 CARMEN MARIBEL SIS EQUITE

42 CECY SUCELY C� JÁ
43 CESARAMILCAR YALIBAT XOY

44 CESAR ARTURO XOL TOJ

45 Cindy Rebeca Tipol Xoy

46 CLAUDIA MMARIBEL POP C�
47 |CLETO MARCELINO ASD XOY

48 DARWIN ESIUARDO GARCLA QUEJ

49 DAVID REY OLIVERO AC COC

50 DEMETRIO CAHUEC

S1 DEMETRIO SANSARIO

$2 DEMETRIO TOT XOY

53 DENIL SON GEOVANY XOL IQUI

54 DENIS CH�

$$ DOMINGO BEB XOL

S6 DOMINGO SAM RAMREZ

S7 DOMINGO TUT ICHICH

58 DOMINGO XOL

$9 DOMINGO XON� ASIG

60 DORIS AMARILIS CAHUEC FERNANDEZ
61 Dulce Zulema Caal Cruz

62 EDDY ANTONNO CH�N SIS
63 EDGAR BENJAM�N MEJÍA PUTUL
64 EDGAR FRANCISCO COY ICHICH
6 EDGAR FRANCISCO XOYCHÓN
66 EDGAR VTNICIO AC

67 EDIDELFO OMAR ALVARADO NORIEGA

EDIN ALFREDO ICOY IBOY
69 EDN ORLANDOBIN CHUN
70 EDUARDOPOOU
71 EDUARDOSEL CAP

EFRAÍN CAAL JÁ

73 ELADIO LOPEZ RAX

74 EL�AS COY JA

75 ELLÍAS CUN QUIB

76 ELZABETH CAAL JUC

77 EMERSON RONALDO XOL TUT

78 ENNAL EDUARDO TOT CAP

79 ERICA AMARILIS ALVARADO NORIEGA

80 ERIK LEONEL CABRERA VELASQUEZ

ERNESTO CAP XICOL

ERNESTO CHA CAAL

83 ERNESTO CH�N CHÚ

4ERNESTO QUJ
ERVIN ALVARO POP GU�

ERVIN GEOVANNY BOTZOC CAAL.

87 ERWIN EDUARDO ICAL CHOLOM
ESTEBAN COY MAZ
EVELIN ELOISA CAAL XOL

90 EVELIN SARAITIPOL XOY

91 FERNANDO LEP CHH�N

92 FERNANDO RAFAFL TISTACALEL
93 FLAVIO ROLANDO SEL BIN

ASISIENTEII RRHH

PROMOTOR DE SEGURIDAD

TECNICO EN SONIDO
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO

MAESTRO

BARRENDERAS
PEON MUNICIPAL

PILOTO MUNICIPAL

PROMOTOR DE SEGURIDAD

CONSERJE BIBLIOTECA

PEON MUNICIPAL
PEON MUNICIPAL

ASISTENTE ALCALDE MUNICIPAL
PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

|CONSERJE SALON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

OFICIALI

MAESTRO
TECNICOI FORESIAL

PEON MUNICIPAL
PEON RECOLECTOR

ALCALDE MUNICIPAL
PROMOTOR DESEGURIDAD

ASISTENTE DE LA OFICINA DE AGUAY SANAMIENTO

PEON MUNICIPAL

MENSAJERO

PEON MUNICIPAI
GUARDIAN MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

OPERARDOR DE MAQUINARIA PESADA

DIRECTOR MUNICIPAL DE LA MUJER, NIÑNEZY ADOLESCENCIA

PEON MUNICIPAL

PROMOTORA DE LA DMM
ASISTENTE DEL CONCEJO MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

CONSERJE

TECNICOI DEPORTES
PEON MUNICIPAL

GUARDIAN MUNICIPAL
PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL
TTSORERO

ASISTENTE DE ALMACEN

PROMOTOR DE SHGURIDAD

JGUARDIAN MUNICIPAL

AUXILIARII CATASIRO IUSI

COBRADOR DE SANITARIO PARQUE CENIRAL
PEON MUNICIPAL

PROMOTOR DE SEGURIDAD
PROMOIOR DE ESIADISIICA MUNICIPAL

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-4704

7792-40704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704
7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

T792-0704

7792-0704

7792-074

7792-0704

7792-0704

7792-070

T792-0704

T792-0704

7792-0704

T792-0704

7792-0704

7792-0704

792-070M

7792-0704

7792-4704

7792-0704

T792-0704

7792-0704

7792-0704

T792-0704

7792-070N

7792-004
7792-0704

T792-0704

7792-070N

7792-004

92-0704

77N-0A

779-070N

79004

7792-004

779-004

92-0704



94 FLOR DE MARIA CAAL ICHICH
95

Florencio Cuc Cuc
96 FLORENTINA AMELIA TUT JUC

FLORENTINA SEP

98 Floridalma Chu Ichich

99 FRANCISCO BIN TEYUL
100 FRANCISCO CAO OCH
101 FRANCISCO JAVIER ANDREZ LOPEZ

102 FREDY ALFONSO CO OCH

103 FREDYOSWALDO ICHICH TUN
104 GALILEO GALILEY CAN ICHICH

105 GENARO POOU JUC

106 GERSON WALDEMAR BARRIENTOS CAAL
107 (Giovani Gregorio Dubon

108 GLADIS MARIBEL LAJ CAJ DECHIQUIN

109 GLENDYYESSENIA TOVAR CAL

I10 Gloria Zucely Maaz Ortiz

111 GONZALO CHOCO
112 (GonzaloChoco

13 GUILLERMO GAUDENCIO GARCLA AC
114 HECTOR QUEJ J�

113 HECTOR ROLANDO FERNANDEZ YAT

116 Heidy Marylin Roxana Cacao Juc

117 HENRY HORACIO IQUI ICHICH

118 HERMELINDO BIN CHÚN

119 HERMELIND0 CALEL XOY
120 HERMELINDO CHUB CHON

121 HERMELINDO COYCHA
122 HERMELINDO MUZCO
12 HERMELINDO XOL BOTZOC

124 HERVER ROLANDO CHOC CAAL

125 HOSSMAN VNICIO VELÁSQUE MONO
126 HUGO ROMEO ICHICH PUTUL

127ISAIAS MES TUN

128 ISMAEL TISTA SIS

129 ISRAEL CAAL HUB

130 JACNTO TOT

131 JALME INOCENTE GONZÁLEZ

132 JAME MACZ QUEJ

133 JAIME RAMIRO CAAL XÉ

134 JAQUELINE ISABEL GOMEZ ORTIZ

135 JESÚS FARAHÓN HERNANDEZ JUAREZ

136 JOAQUIN BIN CHÚN

137 Jorge Chen

138 JORGE MACZ C�
139 JOSÉ ALVARO YAT TZIB

140 JOSE ANGEL CAHUEC CHO

141 JOSE EDGAR CÓCACAO

142 JOSÉ PABLO AC XOC

143 JOSE RIGOBERTO CUZ CALEL

144 JOSE WALDOMEROCALEL SÚN

145 JUAN ALBERTO CALEL GARCIA

SECRETARIA DEL. MERCADO
MAESTRO
|CONSERJE

PROMOTOR DE SEGURIDAD

MAESTRO
|GUARDIAN PLANTA TRATAMIENTO SUQUINAY
PROMOTOR DE SEGURIDAD

ENCARGADO DE LA OFICINA INFORMACION PUBLICA

ALBAÑIL DE FONTANERIA
ASISTENTE II DE SERVICIOS PUBLICOS

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

DIRECTOR FINANCIERO

MAESTRO
RECOLECTORA

BARRENDERAS

MAESTRO
ASESOR DE SEGURIDAD MUNICIPAL

DIRECTOR MUNICIPAL DE SEGURIDAD

DOCENTE CTAE

RECEPCTOR AMBULANTE MUNICIPAL

|GUARDIAN CEMENTERIO

MAESTRO
AUXILIAR I CATASTRO IUSI

ELECTRICISTA I

ELECTRICISTA II

ENCARGADO DE VEHICULOS Y MAQUINARIA

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

ENCARGADO DE BODEGA I

ENCARGADO DE VIVERO
PROMOTOR DE MAMRIMBA MUNICIPAL

ENCARGADO DE LA OFICINA DEDESNUTRICION

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

ASISTENTE DE DIRECCION FINANCIERA

PROMOTOR DE SEGURIDAD

ELECTRICISTA II

PEON MUNICIPAL

PROMOTOR DE SEGURIDAD

SUB DIRECTOR DE PLANIFICACION

PEON MUNICIPAL

ENCARGADODE OFICINA DE PERSONAS ESPECIALES
ENCARGADO DELA OFICINA DE CATASTRO IUSI

ENACARGADO DE LA OFICINA DE ADULTO MAYOR

ENCARGADO PLANTA DE TRATAMIENTO MOCOHAN
PLANILLERO

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

T792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-07O4

T792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7292-070H

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704



146 JUAN CARLOS CHÉN CHU
147 JUAN CARLOS COY CHÔN

148 JUAN FRANCISCO CHUB XONÁ

149 JUAN FRANCISCO TISTA IBOY

150 JUAN GERARDO ICHICH LAJ

151 JUAN JOSE CRUZ YAT
152 JUAN SEL CHO
153 JUAN TIMOTEO CHUB XOL

154 JULIAN CHOCOJ CU

155 JULIO AMILCAR CAL SEP

156 JULIO ARTURO CAA CAAL

157 Julio Balverto Chiquin Choc

158 KARLA ABIGAIL CÓ ANDREZ

159 KARLA IMELDA TOJ ASIG

160 KARLA MERCEDES AC ORTIZL
16 KARLA PRISCILA CABALLEROS DE BATEN

162 Karol Maribel Sis Tun

163 LUCÍA CHUB CHUB DE POOU

164 LUIS FERNANDO BIN CH�N

165 LUIS MIGUEL SAGUI COY

166 LUISA PATRICIA ICAL POOU

167 MANUEL JUC TUL

168 MANUEL SANSARIO

169 MARDOQUEO POP AYU

170 MARDOQUEO TOT

171 MARIA FLORICELDA TOJ GONZ�LEZ DE TOJ

172 MARIANOJESÚS PACAY XONÁ

173 MARIOCAN HERNÁNDEZ
174 MARIO RENE POOU JUC

175 MARIO TÜN POOU

7 MARITZA JUAREZ MENDEZ

177 MARTHA ALICIA COYCHON
178 Marvin Benjamin Choc Ayu

179 MATEO MEZSI

180 MEDARDO1QUÍ MACZ
181 MIGUEL ANGEL MAC MIST�

Mildreth Amparo Caal Xoy

183 Milton Alexsander Lopez Franco

84 MIRIAMARACELY CAAL SIQUIC

185 Moises Coy Macz

186 NELSON JAVIER CAN CHÓ

187 NÉSTOR ANTONIO DUBÓN GARCÍA

188 NIDIAM NATALY GONZÁLEZ TOC

89 NORA JUDITH LOPEZ CHON

190 OBVER ENRIQUE CHOC MAAZ

191 OLGA MARINA XOYCUCUL
192 OSCAR BENIGNO CÓ OCH

193 OSCAR CHOCICAL
194 OSCAR FEDERICO COYAREVALO
95 OSCAR WILFREDO GABRIEL MEJICANOS

196 OSWALDO CHOC TUL

197 0TONIEL DAVID TUL ICHICH

198 PAULINA CAAL PACAY DE MAC

|PEON DE FONTANERIA

DIRECTOR DE LAOFICINA DE CULTURA

PILOTO MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

PROMOTOR DE SEGURIDAD

HERRERO MUNICIPAL

ALBAÑIL MUNICIPAL

GUARDIAN Y CONSERJE POLIDEPORTIVO

ALBAÑIL MUNICIPAL

RECEPTOR AMBULANTE

ENFERMERO PEÑNA DEL ANGEL

MAESTRO
sUB DIRECTORA DB LA OFICINA DELA NIÑEZ Y ADOLESCENCIA

RECOLECTORA

PROMOTOR DE SEGURIDAD
ENCAR DA DE COMERCIOs, MOTOTAXIS, TAXIS,SERVICIO DE BUSES

MAESTRO
RECOLECTORA

|GUARDIAN MUNICIPAL

ASISTENTE GENERAL DE VEHICULOS, MAQUINARIA Y FUNCIONAMIENTO

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL

|ALBANIL MUNICPAL

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL

PROMOTORA IDEDMM
RECEPTOR AMBULANTE MERCADO MUNICIPAL

PEON DE ELECTRICIDAD

ENCARGADO DE CEMENTERIO

PEON MUNICIPAL

CONSERE MUNICIPAL

RECEPCIONISTA Il (PLANTA BAJA)

MAESTRO
PEON MUNICPAL
PEON DE FONTANERÍA

PEON MUNICIPAL

MAESTRO
MAESTRO
RECOLECTORA

MAESTRO
PILOTO

COORDNADOR UGAM

COORDINADORA DE AGUA POTABLE, DRENAJEY EXTRACCION DE BASURA

OFICAL II DESECRETARIA

PROMOTOR DESEGURIDAD

DIRECTOR DE COMUNICACIÓN SOCIAL
ALBAÑTL MUNICIPAL

|GUARDLAN MUNICIPAL

SUPERVISOR DE OBRAS

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PROMOTOR DE SEGURIDAD

RECEPTOR AMBULANTE MUNICIPAL

RECOLECTORA

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-070
7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

lha agmx.com

punilhaCeIN com

nipurulha gmy com

nipunuhaa gmx com

unpurulhagmx com

nipurulhagms.com

munipunulha a gnxcom

msnipurnilha gmN.com

munipurulba a gmx com
muniourulha aems.con

munipuuha agmconm

unupirulhacen com
munipuruihaunx com

munipunuthaa gmx.com

nipurulha agm,oom

purulhaugmv com

nipunulhaugmx com

ullhagx.com

anullhaagmxcom

ulhaamx.com

punlhaa gmy,com

nipurulhaagmxcom

unalhacemN com

munupnulha gmx.om

ninunutha a gnL Com

munipurulhaa gngom
munipurulha

nipunal gmx.com

mnipurulhadTTCn

purulha IN COm

lha Corm

com

purulha emcom
urulhacanN om

nipunha

Oom

ountlhd AmxCom

nuuhaa

cOim

nulha com



199 PEDRO ALFONSO XOL XOL
200 PEDROC�

201 RAMIROJUC

202 Reina Maria Bol Calel

203 REYNA ELIZABETH ORTEGA ARCE

204 RICARDO SEP B�N

205 RIGOBERTO BOTZOC CAAL

206ROBERTO CAAL COY
207 ROBERTOC� LEP

208 ROGELIO QUEJ BEB

209 ROLANDOBOTZOC CAAL

210 ROLANDO QUEJ CABNAL
211 ROMAN CAAL CAAL
212 ROMELLA ESTELA LOPEZ TUN

213 ROMULO XOCCALEL
214 Rony Baudilio Barrientos

215 RUANDY ALEXANDER CHON SISs

216 RUBEN ANTONIO GARCIA GARCIA

217 RUBENCU POOU

218 SAMUELLEM TUT

219 Sandra Elizabeth Caal Xoy

220 SANDRA ELIZABETH CAALXOY DE REYES

221 SANTLAGO MES SI

222 Sebastian Caal Leb

223 SILVIA MARINA CH�

224 THELMASOFLA CAAL XOY
225 VICENTE CARCAMOCUN
226 VICTOR HUGOTUT JUC

22 VICTOR MANUEL CHUN CAU

228 WALTERMOISES CHACON CHUN

229 WENDY MAGDALÍ CÓ FORT�N

230 WENDY MARIBEL QUIB RAX

231 WILFREDO CAL CAAL

232 WILLIAM GUSTAVOBOTZOCCAAL
233 WILLY LEONEL CALEL SIS

234 Wilmer Alexander Hernández Velazquez

235 WILMER FRANCISCO GODOY

236 |YOSSELIN MARISELA TURCIOS CHOCo
237 Zucely Melissa Cruz Castro

ENCARGADODEMANTENIMIENTO ESTADIO
PEON MUNICIPAI

PROMOTOR DE SEGURIDAD

MAESTRO
DIRECTORA DE SERVICIOS PUBLICOS

PEON MUNICIPAI

COBRADOR DE SANITARIO MERCADOMUNICPAL PLANTA BAJA

PROMOTOR DE SEGURIDAD

PEON MUNICIPAL

ENCARGADODEMANTENIMIENTO POLIDEPORTIVO

ENCARGADO DE PERSONAL DE CAMPO

PEON MUNICIPAL

GUARDLAN MUNICIPÁL
CONSERJE MUNICIPAL

PEON MUNICIPAL

MAESTRO
PILOTO MUNICIPAL

DIBUJANTE

ASISTEN EN SONIDO

|GUARDIAN I SALON MUNICIPAL

MAESTRO
PROMOTORA DE LA BIBLIOTECA

PEON MUNICIPAL
MAESTRO
RECEPCIONISTA PLANTA SUPERIOR

DIRECTORA DE RECURSOS HUMANOS

ENCARGADOMANTENIMIENTO ESTADIO

DIRECTOR MUNICIPAL DEPLANIFICACION
PROMOTOR DE SEGURIDAD

|COORDNADOR DE COMUNICACIÓN TECNOLÓGICA

SECRETARIA DE SEGURIDAD MUNICIPAL

CAJERA I

GUARDLAN PLANTA TRATAMIENTO LOS PNOS
PILOTO MUNICIPAL

TECNICO FORESTAL

IMAESTRO

PEON MUNICIPAL

JASISTENTEDEJUZGADO DE ASUNTOS MUNICIPALES

MAESTRO

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-07O4

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-07O4

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

T792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-070-4

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-07O4

T792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-070-4

7792-0704

7792-0704

7792-0704

7792-0704

com

ninuralhs a gmLCOm

punalba 2ms

cny,cor

ninunsha RILCOm

com

OOE
PURE

CURSOs
VICIPAL


